26 de novembro de 2018
Número 183

S - 3

Inovação e Gestão, sita ao Edifício Oudinot, 4.º andar,
9061-901 Funchal, e no site oficial desta Direção Regional
(www.madeira.gov.pt/drig).

Funchal, 14 de novembro de 2018.

O DIRETOR REGIONAL DE INOVAÇÃO E GESTÃO,

António José de Carvalho Lucas

SECRETARIA REGIONAL DA INCLUSÃO E

ASSUNTOS SOCIAIS

INSTITUTO DE SEGURANÇA SOCIAL DA MADEIRA, IP-RAM

Aviso n.º 322/2018

Para conhecimento dos interessados, e em cumprimento
dos artigos 34.º e 36.º da Portaria n.º 83 -A/2009, de 22 de
janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º 145-

-A/2011, de 6 de abril, torna-se público aos candidatos do
procedimento concursal para constituição de vínculo de
emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado, de três postos
de trabalho para a área de Direito, aberto pelo Aviso
n.º 113/2017, publicado no JORAM, II Série, n.º 85, de 17
de maio, que se encontram afixados no placard informativo,
existente junto à secção de pessoal, do Instituto de
Segurança Social da Madeira, IP-RAM, Piso -1, sita à Rua
Elias Garcia, n.º 14, Funchal, e disponível na página
eletrónica deste Instituto, em http://www.seg-
social.pt/procedimentos-concursais5, os projetos de listas
unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados.

Instituto de Segurança Social da Madeira, IP-RAM, 9 de

novembro de 2018.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETIVO, Augusta Ester

Faria Aguiar